
2024年 11月吉日 

 

    アジア開発キャピタル株式会社 

代表取締役社長 アンセム ウォン 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

さて、この度、2024 年 12 月 1 日付けで弊社事務所を下記住所へ移転する運びとなりました。   

移転を機に、さらに業務に専心してまいりますので、今後とも変わらぬご支援とご指導を賜

りますようお願い申し上げます。   

 

また、この度の事務所移転に伴い、株式事務手続きに関するお問い合わせ・書類提出先につ

きましても、下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。   

なお、住所、氏名等の変更がない株主様は、特段の届出等は必要ございません。   

 

さらに、株式の諸手続きについては、上記のお問い合わせ・書類提出先を除き、当社ホーム

ページに掲載の「株式の諸手続きの変更について」をご参照ください。   

 

「株式の諸手続きについて」   

https://www.asiadevelop.com/procedure/  

 

記 

新 住 所 
〒135-0022 

東京都江東区三好４丁目６−１７ 

ア ク セ ス 地下鉄 半蔵門線・都営大江戸線：清澄白河駅 徒歩 13 分 

電 話 番 号 080-7570-5190  

業 務 開 始 日 2024 年 12 月 2 日 

営 業 時 間 ９時～17 時 

以上   

https://www.asiadevelop.com/procedure/

